

# **FRØEN OG PRINSESSEN ApS**

Slotsdalen 163  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

**Steffen Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRØEN OG PRINSESSEN ApS  
Slotsdalen 163  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 61666079

CVR-nr: 30508688

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at finansiel virksomhed

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2018/2019 er alle aktiviteter vedrørende detailhandel solgt

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -52.759 og en egenkapital på kr. 483.808 og en samlet aktivmasse på kr. 805.289.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende .

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		839.839	2.229.243
Vareforbrug .....		-857.771	-1.417.705
Eksterne omkostninger .....		-118.624	-411.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-136.556</b>	<b>400.173</b>
Personaleomkostninger .....		-63.401	-313.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-67.287
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-199.957</b>	<b>19.879</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		147.230	
Andre finansielle omkostninger .....		-314	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.041</b>	<b>19.879</b>
Skat af årets resultat .....		282	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.759</b>	<b>19.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.759	19.879
<b>I alt .....</b>		<b>-52.759</b>	<b>19.879</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	2.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.999</b>
Deposita .....		0	140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>142.999</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	440.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>440.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	9.691
Periodeafgrænsningsposter .....		0	30.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.278</b>
Likvide beholdninger .....		805.289	293.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.289</b>	<b>773.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>805.289</b>	<b>916.688</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		358.808	411.567
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>483.808</b>	<b>536.567</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	282
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.310
Skyldig selskabsskat .....		17.027	29.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	67.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		304.454	278.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.481</b>	<b>379.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.481</b>	<b>379.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>805.289</b>	<b>916.688</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret